
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
- Potrditev zapisnika 7. redne seje občinskega sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  9000-9/2018- 

Datum:    20. 6. 2019 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

7. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 19. junija 2019, ob 

18.00 v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, 

ga. Frančiška Jus, g. Sašo Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, ga. Irena Šerbak, g. Milan Tacinger, 

ga. Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Komunalno podjetje Ptuj d.d.: g. Rado Vek 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

ODSOTEN: 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Član: g. Vekoslav Širec 

 

Ga. županja, predsedujoča 7. redne seje, je po uvodnem pozdravu vseh prisotnih ugotovila, da 

je na seji navzočih 12 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo. Občinski svet je glasoval 

o dnevnem redu. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 6. redne seje Občinskega sveta 

2. Sklep o soglasju k spremembi cene storitve obvezne občinske gospodarske javne 

službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v Občini Majšperk 

3. Odlok o pokopališkem redu Občine Majšperk – 1. obravnava 

4. Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini Majšperk – 1. 

obravnava 
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5. Poročilo nadzornega odbora o pregledu zaključnega računa proračuna Občine 

Majšperk za leto 2018 

6. Sklep o določitvi števila otrok v oddelkih Vrtca Majšperk za šolsko leto 2019/2020 

7. Sklep o sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2019/2020 

8. Dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2019  

9. Sklep o seznanitvi s Poročilom o doseženih ciljih in rezultatih dela Skupne občinske 

uprave občin v Spodnjem Podravju v letu 2018 

10. Pobude in vprašanja 

11. Razno 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 6. redne seje Občinskega sveta 

 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Sklep o soglasju k spremembi cene storitve obvezne občinske gospodarske javne 

službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v Občini Majšperk 

 

 

G. Rado Vek je predstavil razloge za spremembo cene storitve obvezne občinske gospodarske 

javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo. Svetniki so gradivo prejeli v pisni obliki. 

Podrobno je obrazložil tudi namensko porabo sredstev z naslova omrežnine in vodarine.    

 

V razpravo so se vključili g. Zlatko Žnidar, g. Marjan Vesenjak, ga. Valerija Grobelšek, ga. 

Branislava Vedlin, ga. županja in g. Rado Vek. 

 

Razprava je tekla o namenski porabi sredstev, o kakovosti vode, o izgubah, o tem, kaj konkretno 

se bo izvajalo v naslednjih letih, in o namenski porabi sredstev. 

 

Po razpravi je Občinski svet Občine Majšperk sprejel naslednji sklep. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o soglasju k spremembi cene storitve 

obvezne občinske gospodarske javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v Občini 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 8  PROTI: 1 
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G. Vek je ob 18.40 zapustil sejo Občinskega sveta. 

 

 

Ad3) Odlok o pokopališkem redu Občine Majšperk – 1. obravnava 
 

 

Ga. županja je pojasnila, da s strani svetnikov kljub pozivu ni bilo podane nobene pripombe. V 

občinski upravi se je odlok ponovno pregledal in takšen je posredovan v sprejem v prvi 

obravnavi. 

 

Ga. Irena Šerbak je povprašala, zakaj je predviden prostor za raztros pepela samo na 

pokopališču v Majšperku. Županja je pojasnila, da zato, ker na drugih pokopališčih trenutno ni 

prostora. Ko se bodo pokopališča uredila, se lahko s spremembo odloka uredi tudi to. 

 

Po krajši razpravi so svetniki sprejeli naslednji sklep. 

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o pokopališkem redu Občine Majšperk v 

prvi obravnavi. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0  

 

 

Ad4) Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini Majšperk – 1. 

obravnava 

 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet Občine Majšperk sprejel naslednji sklep. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev 

koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne 

službe v Občini Majšperk v prvi obravnavi. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0  

 

 

Ad5) Poročilo nadzornega odbora o pregledu zaključnega računa proračuna Občine 

Majšperk za leto 2018 
 

 

Ga. Slavica Vuk, predsednica nadzornega odbora Občine Majšperk, je predstavila Poročilo o 

pregledu zaključnega računa proračuna Občine Majšperk za leto 2018. Gradivo je bilo 

svetnikom posredovano v pisni obliki.  

 

Razprave o predlaganem poročilu ni bilo.  



 

4 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s Poročilom nadzornega odbora o pregledu 

zaključnega računa proračuna Občine Majšperk za leto 2018. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Sklep o določitvi števila otrok v oddelkih Vrtca Majšperk za šolsko leto 2019/2020 

 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.«    

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o določitvi števila otrok v oddelkih Vrtca 

Majšperk za šolsko leto 2019/2020 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2019/2020 

 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.«    

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep. 

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu 

Majšperk za šolsko leto 2019/2020 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2019 

 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženi sklep in 

predlaga Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme, s tem da se v sklepu pri nekaterih 

parcelah dodajo površine.« 

 

Ga. županja je pojasnila, da se površine trenutno ne morejo dodati, ker odločbe GU Ptuj niso 

pravnomočne. 
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Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Dopolnitev letnega načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2019 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad9) Sklep o seznanitvi s Poročilom o doseženih ciljih in rezultatih dela Skupne občinske 

uprave občin v Spodnjem Podravju v letu 2018 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da mora Skupna občinska uprava v skladu z zakonom ustanoviteljem 

posredovati letno poročilo. Iz poročila je razvidno, na katerih področjih in v kolikšnem deležu 

jo sofinancira Občina Majšperk. Če se pojavi kakšno vprašanje, naj se pošlje Občini in ta ga bo 

posredovala dalje. 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s Poročilom o doseženih ciljih in rezultatih 

dela Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju v letu 2018. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad10) Pobude in vprašanja 

 

 

G. Marjan Vesenjak: 

- V kraju Ptujska Gora proti Savinskemu je tik pred tablo Majšperk plaz, ki se še ni saniral. 

- Na isti cesti (od križišča pri Smreki do nepreglednega ovinka) bi bilo prav, da se postavi 

javna razsvetljava. 

- Pri avtobusni postaji ob deponiji Žolger na regionalni cesti ni označen prehod za pešce.  

 

Odgovor ge. županje: 

Omenjeni plaz poznamo, saj je bil prijavljen na ministrstvo, od katerega smo dobili odobrena 

sredstva, tako da bo v letošnjem letu saniran. 

Sredstva za ureditev javne razsvetljave v letošnjem letu niso predvidena. 

Prehod za pešce smo v preteklosti poskušali urediti, vendar ni bil odobren. Pri projektu 

izgradnje pločnika pa se bo na tem odseku zadeva uredila. 

 

 

Ga. Frančiška Jus: 

- Na cesti od Lešja proti Podložam se vedno znova popravlja udarna jama. Najti je treba 

ustrezno rešitev, da bo sanacija trajnejša.  

- Na cesti nad Pintaričem naj se postavi obcestna ograja. 
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Odgovor ge. županje: 

Glede udarne jame se bo zadeva pregledala, obcestna ograja pa je že naročena. 

 

 

Ga. Irena Šerbak: 

Najprej bi se zahvalila za pokrov na jašku. S strani občanov je bila že podana pobuda za ureditev 

brvi čez reko Dravinjo v Stanečki vasi. Kako je s tem? 

 

Odgovor ge. županje: 

Za ureditev brvi na Dravinji ne vidimo rešitve, saj je prva težava že zemljišče. Zaključek 

takratne poti bi bil sedaj sredi industrijske cone, kar ni primerno. Pridobiti bi morali tudi 

soglasje Direktorata za vode, ki pa tovrstnih zadev ne podpira.  

 

 

G. Milan Tacinger: 

Kako je z razširitvijo mostu na Bregu? 

 

Odgovor ge. županje: 

Z ministrstva so bili na ogledu, vendar je most na 152. mestu za ureditev, ker je v dobrem stanju. 

Rešitev se nam ponuja pri projektu kolesarskih poti, in sicer bi se za kolesarje in pešce naredil 

dodaten most. 

 

 

Ad11) Razno 

 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

- Vse je povabila na prireditve, ki se bodo odvijale v mesecu juniju, predvsem pa na 

ponovitev predstave v Stopercah in na osrednjo prireditev ob dnevu državnosti. 

- Pogodba o najemu prikazovalnika bo potekla in odločiti se je treba, ali se ga vrne ali odkupi. 

Cena odkupa je 2800,00 EUR. Občinski svet Občine Majšperk se je strinjal, da se 

prikazovalnik hitrosti odkupi. 

- Podpisala se je pogodba za pripravo projektov kolesarske poti. 

- Na Ptujski Gori je potekala tiskovna konferenca haloških občin o projektu ustanovitve 

interesne zveze. 

- Sedaj so vse občine sprejele odlok o ustanovitvi interesne zveze haloških občin. Da bo zveza 

začela delovati, mora vsaka ustanoviteljica imenovati svojega predstavnika v svet. Na 

osnovi pogovora je z naše strani podan predlog, da se imenuje ga. Branislava Vedlin. S 

predlogom so se strinjali vsi svetniki, zato so o njem glasovali. 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk v svet zveze haloških občin imenuje go. Branislavo Vedlin, 

Lešje 20, 2322 Majšperk. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 
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- Dobili smo pitnik za vodo, ki se bo postavil pri igralih na Bregu. 

- Vse ostale investicije v cestno infrastrukturo so se začele izvajati in se izvajajo po 

terminskem načrtu. 

- Pojavlja se težava glede koncesije v osnovni zdravstveni dejavnosti. Zdravnica namreč 

odhaja v pokoj, zato je treba zadevo urediti z Zdravstvenim domom Ptuj ali s podelitvijo 

nove koncesije. Na to temo se bomo pogovarjali po odzivu direktorice Zdravstvenega doma 

Ptuj ge. Petek Uhan. 

- Mestna občina Ptuj je sprejela odločitev, da bo kandidirala za naziv Evropska prestolnica 

kulture za leto 2025. V projekt smo vključene tudi zunanje občine. Pripraviti moramo tri 

kulturne projekte, s katerimi bi se predstavili. Vabljeni, da podate ideje oziroma predloge. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 19.25. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin, 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 


